
 

 

 
 

 

PRESSMEDDELANDE 2025-05-02 

Kommuniké från årsstämma i Marginalen Bank 2025 
 
Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ) har idag den 2 maj 2025 hållit årsstämma. 
 
Årsstämman fastställde de framlagda resultat- och balansräkningarna samt beviljade ansvarsfrihet för 
styrelseledamöter och för verkställande direktören för räkenskapsåret 2024. 
 
Årsstämman beslutade genom omval att utse styrelseledamöterna Håkan Österberg, Peter Sillén och Ewa 
Glennow. Anna-Greta Sjöberg, tidigare ordförande och Gunilla Herlitz stod inte till förfogande för omval i 
samband med stämman. Till nya ledamöter valdes Charlotte Strandberg och Petter Händel. Vidare valdes Håkan 
Österberg till styrelsen ordförande.  

Charlotte Strandberg, Vd i ESCO Marginalen AB, har en juristexamen och en gedigen erfarenhet inom de regler 
som styr bankens verksamhet vilket sammantaget gör henne till ett mycket värdefullt komplement till bankens 
styrelse. 

Petter Händel är Vd och grundare av flera fintechbolag. Han har erfarenhet från flera olika branscher och 
fokuserar på hur digital innovation kan förändra och skapa nästa generations finansiella tjänster.  

Informationen lämnas för offentliggörande den 2 maj 2025 kl. 14:30.  

För ytterligare information kontakta: 
Helena Tencer, CMO, +46 763 071 552 helena.tencer@marginalen.se 
 

Om Marginalen Bank 
Marginalen Bank Bankaktiebolag erbjuder några av marknadens bästa sparkonton, kort, försäkringar och olika 
typer av finansiering till människor och företag. Med ambition att skapa större marginaler i kundens vardag, är 
Marginalen Bank med och uppfyller mål och drömmar. Genom att skapa ekonomiskt försprång för människor och 
företag som söker en bank och en partner som inte bara tittar på siffror, utan lika mycket på idéer och framtid – är 
Marginalen Bank också med och bidrar till en bättre värld. Marginalen Bankkoncernen har 300 medarbetare 
fördelade på kontor i Stockholm, Skellefteå och Hudiksvall och ägs av moderbolaget Marginalen AB. Marginalen 
Bank Bankaktiebolag är certifierat enligt ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. Samtliga 
inlåningskonton omfattas av den statliga insättningsgarantin. 
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